
Miting v dvorani 

Bratislava (SVK), 18. Januar 2014 

 

60 m - dorci97-98 

Por. Meno Nar. Klub / Krajina  Výkon  Reakcia  SB 
1 Dvořák Filip 97 JAC CZE Brno 7,31 0,166 SB 
2 Stremi Richard 970624 MAC REDOX Lučenec 7,42 0,120  
3 Mazurek Lukáš 98 AK PSK CZE Zlín 7,51 0,163 =SB 
4 Vajči Matúš 980327 AK ŠK Univerz Banská Bystrica 7,60 0,173  
5 Horvat Marko 98 Panvita SLO Murska Sobota 7,77 0,172 

 
6 Žerjav Luka 98 Panvita SLO Murska Sobota 7,87 0,225  
7 Martinka Mário 981017 AO Sparta Považská Bystrica 8,27 0,211  
8 Vozaf Tomáš 980916 AC Stavbár Nitra 8,34 0,186 SB 
9 Duchoň Kamil 970518 Slávia športové gymná Trenčín 8,45 0,152  
10 Algayer Patrik 980520 TJ Olympia Galanta 8,59 0,139  
11 Pleidel Adam 981003 ŠK ŠOG Nitra 8,60 0,184  
 Miklušičák Erik 970826 AO TJ Slávia STU Bratislava DQ 0,012  
 

Mitašík Andrej 981205 AO Sparta Považská Bystrica DQ 
  

 Algayer Patrik 980520 TJ Olympia Galanta NP   
 

60 m 1.rozbeh - dorci97-98 

Por. Meno Nar. Klub / Krajina  Výkon  Reakcia  SB 
1 Dvořák Filip 97 JAC CZE Brno 7,31 0,166 SB 
2 Stremi Richard 970624 MAC REDOX Lučenec 7,42 0,120 

 
3 Mazurek Lukáš 98 AK PSK CZE Zlín 7,51 0,163 =SB 
4 Vajči Matúš 980327 AK ŠK Univerz Banská Bystrica 7,60 0,173 

 
5 Horvat Marko 98 Panvita SLO Murska Sobota 7,77 0,172  
6 Žerjav Luka 98 Panvita SLO Murska Sobota 7,87 0,225 

  

 

200 m - dorci97-98 

Por. Meno Nar. Klub / Krajina  Výkon  Reakcia  SB 
1 Pecko Tomáš 970224 AK Spartak Dubnica nad Váhom 23,49 0,164  
2 Dvořák Filip 97 JAC CZE Brno 23,98 0,182 

 
3 Stremi Richard 970624 MAC REDOX Lučenec 23,99 0,174 SB 
4 Mazurek Lukáš 98 AK PSK CZE Zlín 24,07 0,154 SB 
5 Beloš Adam 980604 Atletický klub ZTS Martin 24,72 0,168 SB 
6 Žerjav Luka 98 Panvita SLO Murska Sobota 24,92 0,208  
7 Horvat Marko 98 Panvita SLO Murska Sobota 25,02 0,211  
8 Schnitzer Bohúš 970524 ŠK ŠOG Nitra 25,07 0,180 SB 
9 Sasínek Patrik 97 Atletický klub CZE Hodonín 25,52 0,215 SB 
10 Taškár Marek 980104 ŠK ŠOG Nitra 25,81 0,140 

 
11 Forjanič Alen 98 Panvita SLO Murska Sobota 25,88 0,181  
12 Chen Senjie 971023 AK Junior Holič 26,32 0,164  



13 Sellár Mário 980509 Atletický club Nové Zámky 26,60 0,234  
14 Vozaf Tomáš 980916 AC Stavbár Nitra 26,80 0,150  
15 Molčan Šimon 971006 ŠK ŠOG Nitra 26,97 0,177 

 
16 Vaňo Dominik 980611 AK Slávia UK Bratislava 27,11 0,244 SB 
17 Duchoň Kamil 970518 Slávia športové gymná Trenčín 27,51 0,263  
18 Moravec Erik 980604 AK Inter-SC Bratislava 28,00 0,194  
19 Letovanec Ján 980927 AK Slávia UK Bratislava 28,40 0,161 SB 

 
Pleidel Adam 981003 ŠK ŠOG Nitra NP 

  
 Takáč René 971011 AK AŠK Slávia Trnava NP   

 Adamov Adam 971118 AK ŠK Univerz Banská Bystrica NP  
  

 

0 m 1.beh - dorci97-98 

Por. Meno Nar. Klub / Krajina  Výkon  Reakcia  SB 
1 Pecko Tomáš 970224 AK Spartak Dubnica nad Váhom 23,49 0,164  
2 Dvořák Filip 97 JAC CZE Brno 23,98 0,182 

 
3 Mazurek Lukáš 98 AK PSK CZE Zlín 24,07 0,154 SB 

4 Forjanič Alen 98 Panvita SLO Murska Sobota 25,88 0,181 
  

 

200 m 2.beh - dorci97-98 

Por. Meno Nar. Klub / Krajina  Výkon  Reakcia  SB 
1 Stremi Richard 970624 MAC REDOX Lučenec 23,99 0,174 SB 
2 Žerjav Luka 98 Panvita SLO Murska Sobota 24,92 0,208 

 
3 Horvat Marko 98 Panvita SLO Murska Sobota 25,02 0,211  

 Pleidel Adam 981003 ŠK ŠOG Nitra NP  
  

 

200 m - muži 

Por. Meno Nar. Klub / Krajina  Výkon  Reakcia  SB 
1 Privalinec Lukáš 941227 ŠK ŠOG Nitra 22,50 0,260  
2 Bartoš Tibor 950509 ŠK ŠOG Nitra 22,76 0,196  
3 Bolech Matúš 960223 Slávia športové gymná Trenčín 23,03 0,153  
4 Šajbidor Marek 870119 AK AŠK Slávia Trnava 23,25 0,177 SB 
5 Marček Miroslav 950826 ŠK ŠOG Nitra 23,26 0,227 

 
6 Bárta Tomáš 95 JAC CZE Brno 23,39 0,177  
7 Tivador Matej 89 Panvita SLO Murska Sobota 23,49 0,195  
8 Kubalák Dominik 94 Atletický klub CZE Hodonín 23,52 0,174 

 
9 Šatka Daniel 930827 AK Spartak Dubnica nad Váhom 23,57 0,189  
10 Talán Matúš 960116 Slávia športové gymná Trenčín 23,62 0,196 

 
11 Juhaščík Jakub 010101 VŠC Dukla Banská Bystrica 23,68 0,184  
12 Gaugl Sebastian 00 KSV AUT Kapfenberg 23,71 0,161 SB 
13 Švondrk Jozef 860824 AK Spartak Dubnica nad Váhom 23,93 0,175 

 
14 Pflanzl Rene 92 KSV AUT Kapfenberg 24,07 0,166  



15 Schmöger Martin 95 AC Moravská Slávia CZE Brno 24,18 0,191 SB 
16 Volek Róbert 951215 ŠK ŠOG Nitra 24,28 0,156  
17 Bobek Lukáš 960902 ŠK ŠOG Nitra 24,47 0,153 

 
18 Suriansky Šimon 960309 AK ŠK Univerz Banská Bystrica 24,99 0,188  
19 Šlancar Patrik 95 SK Atletika CZE Hustopeče 25,02 0,174  
20 Kocman Matej 960402 AK Spartak Dubnica nad Váhom 25,25 0,273  
21 Martinec Erik 960929 AO Sparta Považská Bystrica 25,64 0,282 SB 
22 Galbavý Lukáš 94 SK Atletika CZE Hustopeče 25,80 0,298 

 
23 Hvojník Adrian 950327 ŠK ŠOG Nitra 26,03 0,158  
24 Pačes Viliam 960806 AK AŠK Slávia Trnava 26,53 0,177  
25 Hogaj Martin 951007 AO Sparta Považská Bystrica 27,17 0,206 

 
26 Nemochovský Martin 960919 AK AŠK Slávia Trnava 29,27 0,252 SB 
27 Zemek Jozef 711008 AK Inter-SC Bratislava 32,42 0,181 

 
 Szabo Teodor 950630 ŠK ŠOG Nitra NP   

 Holec Dominik 951007 AK ŠK Univerz Banská Bystrica NP 
   

 

200 m 3.beh - muži 

Por. Meno Nar. Klub / Krajina  Výkon  Reakcia  SB 
1 Tivador Matej 89 Panvita SLO Murska Sobota 23,49 0,195 

 
2 Kubalák Dominik 94 Atletický klub CZE Hodonín 23,52 0,174  
3 Juhaščík Jakub 010101 VŠC Dukla Banská Bystrica 23,68 0,184  
4 Gaugl Sebastian 00 KSV AUT Kapfenberg 23,71 0,161 SB 

 

400 m - muži 

Por. Meno Nar. Klub / Krajina  Výkon  Reakcia  SB 
1 Privalinec Lukáš 941227 ŠK ŠOG Nitra 49,34 0,190  
2 Kubalák Dominik 94 Atletický klub CZE Hodonín 50,55 0,218 

 
3 Talán Matúš 960116 Slávia športové gymná Trenčín 51,70 0,171  
4 Herka David 96 Atletický klub CZE Hodonín 52,62 0,227  
5 Kučeřík Ondřej 96 Atletický klub CZE Hodonín 52,67 0,198 

 
6 Ferle Klavdij 89 AD Štajerská SLO Maribor 52,77 0,171  
7 Bobek Lukáš 960902 ŠK ŠOG Nitra 53,78 0,165 

 
8 Chludil Štěpán  AK PSK CZE Zlín 55,09 0,193  
9 Mrva Stanislav 950530 ŠK ŠOG Nitra 55,34 0,167  
10 Suriansky Šimon 960309 AK ŠK Univerz Banská Bystrica 56,06 0,153 

 
11 Martinka Martin 960416 AO Sparta Považská Bystrica 56,14 0,192 SB 
12 Vronka Ján 951112 AK Spartak Dubnica nad Váhom 59,93 0,222 SB 
13 Hogaj Martin 951007 AO Sparta Považská Bystrica 60,65 0,191  
14 Dinga Krisztián 961118 Atletický club Nové Zámky 60,83 0,165  
15 Czibor Norbert 960121 Atletický club Nové Zámky 63,03 0,234 

 

 
Bartoš Tibor 950509 ŠK ŠOG Nitra NF 0,194 

  

 

  



400 m 1.beh - muži 

Por. Meno Nar. Klub / Krajina  Výkon  Reakcia  SB 
1 Privalinec Lukáš 941227 ŠK ŠOG Nitra 49,34 0,190  
2 Kubalák Dominik 94 Atletický klub CZE Hodonín 50,55 0,218  
3 Talán Matúš 960116 Slávia športové gymná Trenčín 51,70 0,171  
4 Ferle Klavdij 89 AD Štajerská SLO Maribor 52,77 0,171  

 

800 m - muži 

Por. Meno Nar. Klub / Krajina  Výkon  Reakcia  SB 
1 Zver Ales 93 Panvita SLO Murska Sobota 1:50,85 

  
2 Sasínek Filip 96 Atletický klub CZE Hodonín 1:51,02  SB 
3 Mazúch David 960731 ŠK ŠOG Nitra 2:00,65   
4 Greguš Dominik 960101 AK AŠK Slávia Trnava 2:03,53   
5 Majcen Matjaž 96 AD Štajerská SLO Maribor 2:05,30   
6 Suja Leonard 960612 ŠK Vital Bratislava 2:11,09 

  
7 Mrva Stanislav 950530 ŠK ŠOG Nitra 2:12,55   
8 Zaťko Martin 960921 Atletický club Nové Zámky 2:14,88   
9 Vronka Ján 951112 AK Spartak Dubnica nad Váhom 2:18,01 

  
10 Nárožný Andrej 960922 AK AŠK Slávia Trnava 2:18,49   
11 Varjú Juraj 950712 ŠK Vital Bratislava 2:26,91 

 
  

 

150 m - žiačky 99< 

Por. Meno Nar. Klub / Krajina  Výkon  Reakcia  SB 
1 Polyáková Sára 990219 AK Slávia UK Bratislava 18,99  SB 
2 Šimlovičová Mária 990519 AFK Nové Mesto nad Váhom 19,67 

  
3 Pomajbova Paulina 990408 TJ Družba Piešťany 20,33  SB 
4 Martinusová Kristína 010101 Atletický klub AC Malacky 20,48   
5 Knotková Michaela 01 Atletický klub CZE Hodonín 20,80   
6 Suchá Lenka 00 JAC CZE Brno 20,99  SB 
7 Konečná Magdaléna 99 JAC CZE Brno 21,08 

  
8 Belicová Gabriela 000429 AK Slávia UK Bratislava 21,10   
9 Petláková Petra 990220 AK Spartak Dubnica nad Váhom 21,27   
10 Rochovanská Adéla 99 AK PSK CZE Zlín 21,41 

  
11 Hučíková Denisa 990503 Lokomotíva Šurany 21,50  SB 
12 Klinkovská Zdenka 00 JAC CZE Brno 21,53 

  
13 Švecová Andrea 030107 ŠK ŠOG Nitra 21,57  SB 
14 Babiczová Veronika 990129 Atletický club Nové Zámky 21,61   
15 Barčáková Rebeka 011109 AK AŠK Slávia Trnava 21,71 

  
16 Ondrušová Romana 990806 ŠK ŠOG Nitra 21,73   
17 Ábelová Zuzana 990528 TJ Družba Piešťany 21,92   
18 Prucklová Renáta 00 Atletický klub CZE Hodonín 21,97   
19 Koprivová Klára 990607 Slávia športové gymná Trenčín 22,07   
20 Mikušincová Miroslav 030211 Slávia športové gymná Trenčín 22,11 

 
SB 

21 Szturcová Michaela 010413 AK Spartak Dubnica nad Váhom 22,12   



22 Lukáčová Andrea 990314 AK Spartak Dubnica nad Váhom 22,25   
23 Hönigová Veronika 00 SK Atletika CZE Hustopeče 22,29   
24 Zbořilová Michaela 991014 Atletika ŠK Skalica 22,33 

  
25 Štefániková Viktória 991221 AFK Nové Mesto nad Váhom 22,34  SB 
26 Pal Laura 01 Panvita SLO Murska Sobota 22,48   
27 Zavilinská Monika 990302 Miestny ŠK Borský Mikuláš 22,48   
28 Buckulčíková Mária 000401 Atletický klub ZTS Martin 22,52   
29 Suranová Karin 001211 AK Spartak Dubnica nad Váhom 22,66 

 
SB 

30 Gregušíková Laura 990208 Lokomotíva Šurany 23,07  SB 
31 Sekerková Svetlana 010908 Slávia športové gymná Trenčín 23,07  =SB 
32 Mikulová Vanessa 991104 Atletika ŠK Skalica 23,13 

  
33 Grúberová Simona 000328 Atletika ŠK Skalica 23,23   
34 Černá Lenka 010328 AFK Nové Mesto nad Váhom 23,26 

  
35 Fonód Lilla 010317 Atletický club Nové Zámky 23,31   
36 Barteková Sabina 020615 AFK Nové Mesto nad Váhom 23,31  SB 
37 Töröková Kiara 020625 AC Stavbár Nitra 23,36 

  
38 Hollá Jana 030116 Miestny ŠK Borský Mikuláš 23,61  SB 
39 Ondrášová Sabína 020124 AK Junior Holič 23,83   
40 Stachová Anita 010829 AFK Nové Mesto nad Váhom 23,88   
41 Csámpaiová Laura 991103 ŠK ŠOG Nitra 24,01   
42 Machová Eva 000708 AFK Nové Mesto nad Váhom 24,09 

  
43 Knihárová Lucia 010928 Atletický club Nové Zámky 24,13  SB 
44 Gondárová Lucia 020405 AFK Nové Mesto nad Váhom 24,24  SB 
45 Berecová Zuzana 000409 AFK Nové Mesto nad Váhom 24,40 

  
46 Švachová Martina 030621 Slávia športové gymná Trenčín 24,59  SB 
47 Migašová Markéta 021224 Slávia športové gymná Trenčín 24,69 

  
48 Kálayová Mária 990427 ŠK mesta Dudince 24,72   
49 Vargová Veronika 000327 TJ Olympia Galanta 24,99   
50 Podoláková Paulína 021209 Slávia športové gymná Trenčín 25,02 

  
51 Vargová Margaret 041120 Atletický klub Bojni Bojničky 25,08  SB 
52 Kukučková Barbora 010719 AFK Nové Mesto nad Váhom 25,35   
53 Synaková Viktória 011016 AC Stavbár Nitra 25,63 

  
54 Lučeničová Radka 990811 ŠK mesta Dudince 25,83   
55 Černáková Laura 020315 Atletický club Nové Zámky 26,03 

  
56 Kálayová Elena 990427 ŠK mesta Dudince 26,10  SB 
57 Štefková Valéria 011205 ŠK mesta Dudince 26,40   
58 Modrocká Veronika 030308 Slávia športové gymná Trenčín 26,60 

  
59 Birošíková Lenka 030519 Slávia športové gymná Trenčín 26,75   
60 Rampašeková Zoja 040912 AC Stavbár Nitra 27,84   
61 Lencová Laura 030804 Slávia športové gymná Trenčín 28,09  SB 
62 Šarinová Ivana 051030 Slávia športové gymná Trenčín 28,44  SB 

 
Žovincová Terézia 010207 ŠK mesta Dudince NP 

  
 Šabová Šárka 990504 AK Slávia UK Bratislava NP   

 Kuzmická Kristína 000418 ŠK ŠOG Nitra NP  
  

 

  



150 m 2.beh - žiačky 99< 

Por. Meno Nar. Klub / Krajina  Výkon  Reakcia  SB 
1 Konečná Magdaléna 99 JAC CZE Brno 21,08 

  
2 Prucklová Renáta 00 Atletický klub CZE Hodonín 21,97   
3 Pal Laura 01 Panvita SLO Murska Sobota 22,48   

 Šabová Šárka 990504 AK Slávia UK Bratislava NP 
 
  

 

60 m - dorky97-98 

Por. Meno Nar. Klub / Krajina  Výkon  Reakcia  SB 
1 Sedláčková Simona 97 AC Slov.Slávia CZE U.Hradište 8,20 0,118 

 
2 Lipková Natália 970620 AK Slávia UK Bratislava 8,25 0,174 SB 
3 Takácsová Simona 980116 ŠK ŠOG Nitra 8,31 0,138  
4 Ostrožlíková Natália 970624 ŠK ŠOG Nitra 8,33 0,145 

 
5 Zeleňáková Monika 970926 ŠK ŠOG Nitra 8,34 0,139  
6 Durkechová Zuzana 970211 AO Sparta Považská Bystrica 8,38 0,175  
7 Flajžíková Aneta 980528 ŠK ŠOG Nitra 8,48 0,151  
8 Vlčková Anna 980812 ŠK ŠOG Nitra 8,58 0,146  
9 Gazdíková Lívia 970623 AK AŠK Slávia Trnava 8,72 0,224 

 
10 Ropoša Kiara 98 Panvita SLO Murska Sobota 8,74 0,139  
11 Žabková Soňa 971016 Miestny ŠK Borský Mikuláš 8,81 0,216  
12 Čavajdová Natália 970512 AK AŠK Slávia Trnava 8,87 0,181 

 
13 Lauková Karin 980918 AK AŠK Slávia Trnava 8,94 0,184  
14 Mutalová Zuzana 980907 AK Spartak Dubnica nad Váhom 8,96 0,198 

 
15 Kubanyiová Nina 971222 AK AŠK Slávia Trnava 9,05 0,222  
16 Brisudová Anna Mária 980721 Slávia športové gymná Trenčín 9,11 0,163  
17 Válkyová Beáta 981118 TJ Olympia Galanta 9,21 0,179 

 
18 Štibraná Barbora 971224 AK AŠK Slávia Trnava 9,27 0,122  

 Svrčková Karin 970327 Atletický klub ZTS Martin DQ 0,051  
 

Šimončíková Dominika 970722 ŠK Vital Bratislava NP 
  

 Majdáková Barbara 980704 AO TJ Slávia STU Bratislava NP   
 

Daxnerová Dominika 970808 Atletický club Nové Zámky NP 
  

 
Nagyová Rebeka reg Atletický club Nové Zámky NP  

  

 

60 m 3.rozbeh - dorky97-98 

Por. Meno Nar. Klub / Krajina  Výkon  Reakcia  SB 
1 Ropoša Kiara 98 Panvita SLO Murska Sobota 8,74 0,139  
2 Žabková Soňa 971016 Miestny ŠK Borský Mikuláš 8,81 0,216 

 
3 Čavajdová Natália 970512 AK AŠK Slávia Trnava 8,87 0,181  
4 Lauková Karin 980918 AK AŠK Slávia Trnava 8,94 0,184  
5 Kubanyiová Nina 971222 AK AŠK Slávia Trnava 9,05 0,222  
6 Válkyová Beáta 981118 TJ Olympia Galanta 9,21 0,179  

 



200 m - dorky97-98 

Por. Meno Nar. Klub / Krajina  Výkon  Reakc ia SB 
1 Sameková Martina 970315 Slávia športové gymná Trenčín 26,33 0,221 

 
2 Zeleňáková Monika 970926 ŠK ŠOG Nitra 27,07 0,180  
3 Ostrožlíková Natália 970624 ŠK ŠOG Nitra 27,28 0,198  
4 Kolajová Natálie 97 Atletický klub CZE Hodonín 27,34 0,160 

 
5 Chovanová Ema 980701 AK AŠK Slávia Trnava 27,35 0,193  
6 Svrčková Karin 970327 Atletický klub ZTS Martin 27,38 0,341  
7 Málková Denisa 970204 AK Spartak Dubnica nad Váhom 27,39 0,256  
8 Sedláčková Simona 97 AC Slov.Slávia CZE U.Hradište 27,61 0,168  
9 Takácsová Simona 980116 ŠK ŠOG Nitra 27,65 0,157 SB 
10 Kodun Sabina 98 Panvita SLO Murska Sobota 27,74 0,161  
11 Dermeková Patrícia 980314 ŠK ŠOG Nitra 28,21 0,172  
12 Grubesic Thea 97 KSV AUT Kapfenberg 28,26 0,196 SB 
13 Máčalová Terézia 970924 AK AŠK Slávia Trnava 28,41 0,197  
14 Vlčková Anna 980812 ŠK ŠOG Nitra 29,01 0,228 SB 
15 Čavajdová Natália 970512 AK AŠK Slávia Trnava 29,05 0,220  
16 Jandová Katarína 981003 ŠK ŠOG Nitra 29,07 0,169  
17 Pavlinjek Natalija 98 Panvita SLO Murska Sobota 29,12 0,216 

 
18 Beláňová Jana 970203 AK Spartak Dubnica nad Váhom 29,33 0,159  
19 Čiffáryová Ema 981206 ŠK ŠOG Nitra 29,42 0,189  
20 Ropoša Kiara 98 Panvita SLO Murska Sobota 29,56 0,177  
21 Vaľková Karolína 970606 AK Spartak Dubnica nad Váhom 29,61 0,177 SB 
22 Žabková Soňa 971016 Miestny ŠK Borský Mikuláš 29,63 0,192 

 
23 Popelková Natália 980330 ŠK ŠOG Nitra 29,70 0,235  
24 Kubanyiová Nina 971222 AK AŠK Slávia Trnava 29,75 0,188  
25 Kudlačová Martina 980920 AK AŠK Slávia Trnava 29,80 0,221 

 
26 Mutalová Zuzana 980907 AK Spartak Dubnica nad Váhom 29,91 0,205  
27 Gazdíková Lívia 970623 AK AŠK Slávia Trnava 29,96 0,316 

 
28 Nevařilová Sarah 981123 AK Spartak Dubnica nad Váhom 30,14 0,306 SB 
29 Repiská Simona 980925 Mestský šport Žiar nad Hronom 30,21 0,206 SB 
30 Maučeč Saša 00 Panvita SLO Murska Sobota 30,24 0,183 

 
31 Nagyová Rebeka reg Atletický club Nové Zámky 30,42 0,256  
32 Davidíková Monika 970419 AO TJ Slávia STU Bratislava 30,44 0,299  
33 Ščibravá Magdaléna 981102 Slávia športové gymná Trenčín 30,60 0,192  
34 Beláková Lucia 980419 AFK Nové Mesto nad Váhom 30,81 0,190  
35 Žurková Ruth 980903 Slávia športové gymná Trenčín 30,94 0,222 

 
36 Válkyová Beáta 981118 TJ Olympia Galanta 31,26 0,161  
37 Štibraná Barbora 971224 AK AŠK Slávia Trnava 32,07 0,248  

 
Bažíková Martina 970104 Slávia športové gymná Trenčín NP 

  
 Podhorská Karin 981008 TJ Olympia Galanta NP   

 Daxnerová Dominika 970808 Atletický club Nové Zámky NP 
 
  

 

  



200 m 3.beh - dorky97-98 

Por. Meno Nar. Klub / Krajina  Výkon  Reakcia  SB 
1 Málková Denisa 970204 AK Spartak Dubnica nad Váhom 27,39 0,256 

 
2 Sedláčková Simona 97 AC Slov.Slávia CZE U.Hradište 27,61 0,168  
3 Kodun Sabina 98 Panvita SLO Murska Sobota 27,74 0,161  
4 Pavlinjek Natalija 98 Panvita SLO Murska Sobota 29,12 

0,216 
  

 

200 m 4.beh - dorky97-98 

Por. Meno Nar. Klub / Krajina  Výkon  Reakcia  SB 
1 Takácsová Simona 980116 ŠK ŠOG Nitra 27,65 0,157 SB 
2 Čavajdová Natália 970512 AK AŠK Slávia Trnava 29,05 0,220  
3 Gazdíková Lívia 970623 AK AŠK Slávia Trnava 29,96 0,316  
4 Maučeč Saša 00 Panvita SLO Murska Sobota 30,24 

0,183 
  

 

200 m 7.beh - dorky97-98 

Por. Meno Nar. Klub / Krajina  Výkon  Reakcia  SB 
1 Ropoša Kiara 98 Panvita SLO Murska Sobota 29,56 0,177  
2 Mutalová Zuzana 980907 AK Spartak Dubnica nad Váhom 29,91 0,205  
3 Žurková Ruth 980903 Slávia športové gymná Trenčín 30,94 0,222  

 Bažíková Martina 970104 Slávia športové gymná Trenčín NP 
 
  

 

800 m - ženy 

Por. Meno Nar. Klub / Krajina  Výkon  Reakcia  SB 
1 Pokrivač Mateja 95 AD Štajerská SLO Maribor 2:17,84   
2 Suchá Martina 951108 AK ŠK Univerz Banská Bystrica 2:28,40   
3 Sieglová Helena 93 AK PSK CZE Zlín 2:43,34   
4 Kusendová Monika 940721 AFK Nové Mesto nad Váhom 3:04,64 

 
  

 

 


